10/12/2025  ÀS 08h30 

INÍCIO DO PREGÃO (FASE COMPETITIVA): 10/12/2025  ÀS 09h 

TEMPO DE DISPUTA:    10 MINUTOS 
PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ OBSERVADO O HORÁRIO DE 
BRASÍLIA (DF). 
MODO DE DISPUTA: (Aberto) 

Valor máximo global: R$ 224.159,71 (duzentos e vinte e quatro mil, cento e cinquenta e nove reais 
e setenta e um centavos).  

OBS: Está administração aplicará as sanções previstas nos art 155, 156 da Lei 14133/2021 à(s) 
licitante(s) vencedora(s), quando :  
 Apresentar documentação falsa ou declaração falsa durante a licitação ou execução do